2019年５月 31日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年５月31日開催の取締役会において、2019年６月27日開催予定の株主総会に、2019年３月

31日を基準日とする剰余金の配当について、下記のとおり付議することを決議しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 配当金の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019 年５月７日公表）

前期実績

（2018 年３月期）

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 １円 同左 0 円 30 銭

配当金総額 325 百万円 ― ―

効力発生日 2019 年 6 月 28 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２． 理由

当社は、将来の事業規模拡大に不可欠な成長投資を優先し、株主利益及び企業価値の最大化に努め

ることを基本方針としています。株主還元については、企業価値向上による株価上昇と剰余金の配当

等によって総合的に実現し、中長期的に総還元性向 30％の株主還元を目指しています。この方針のも

と、2019年３月期の期末配当につきましては、１株当たり１円といたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績（2019 年３月期） 0 円 00 銭 1 円 00 銭 1 円 00 銭

前期実績（2018 年３月期） 0 円 00 銭 0 円 30 銭 0 円 30 銭

以 上